



## 17° Rally dei Nuraghi e del Vermentino – Terra

Berchidda 29/30 Marzo 2019

### TABELLA DISTANZE E TEMPI

venerdì 29 Marzo 2019											
Settore Sector	C.O. T.C.	P.S. S.S.	Località Location	Km P.S. Km S.S.	Km Trasf. Km Liason	Km Totali Km Total	Tempo Imposto Target Time	Media Average	Ora 1^ vettura First car due	Sezione section	
1	0		PARTENZA						17.00	1	
	1		Via Cavour		1,52	1,52	0.20'	4,56	17.20		
2	<b>SPS1 Berchidda</b>			<b>3,45</b>			<b>0.04'</b>		<b>17.24</b>		
	1A		Via Carbonia – PA IN		5,92	9,37	0.26'	21,62	17.50		
3	<b>PARCO ASSISTENZA A</b>			<b>(3,45)</b>	<b>(7,44)</b>	<b>(10,89)</b>	<b>0.30'</b>				
4	1B		Via del Vermentino – PA OUT						18.20		
	1C		Via Vittorio Alfieri – RIO IN		1,18	1,18	0.10'	7,08	18.30		
5	<b>RIORDINO 1</b>								12.30'		
sabato 30 Marzo 2019											
6	1D		Via Vittorio Alfieri – RIO OUT / PA IN						7.00		2
	<b>PARCO ASSISTENZA B</b>			<b>(0,00)</b>	<b>(1,18)</b>	<b>(1,18)</b>	<b>0.15'</b>				
7	1E		Via del Vermentino – PA OUT						7.15		
	ZR 1		Via del Vermentino – Rifornamento Km alla prossima ZR2	<b>(26,08)</b>	<b>(85,10)</b>	<b>(111,18)</b>					
8	2		P.ta Nicola Esini		30,70	30,70	0.49'	37,59	8.04		
	<b>PS 2 Monte Olia 1</b>			<b>14,25</b>			<b>0.04'</b>		<b>8.08</b>		
9	3		Loc. Almiddina		28,00	42,25	1.10'	36,21	9.18		
	<b>PS 3 Telti 1</b>			<b>5,93</b>			<b>0.04'</b>		<b>9.22</b>		
10	4		Ponte Riu Taroni		5,20	11,13	0.20'	33,39	9.42		
	<b>PS 4 Taroni 1</b>			<b>5,90</b>			<b>0.04'</b>		<b>9.46</b>		
11	4A		Via Vittorio Alfieri – RIO IN		21,20	27,10	0.40'	40,65	10.26		
12	<b>RIORDINO 2</b>								0.30'		
13	4B		Via Vittorio Alfieri – RIO OUT / PA IN						10.56		
14	<b>PARCO ASSISTENZA C</b>			<b>(26,08)</b>	<b>(85,10)</b>	<b>(111,18)</b>	<b>0.30'</b>				
15	4C		Via del Vermentino – PA OUT						11.26		
	ZR 2		Via del Vermentino – Rifornamento Km alla prossima ZR3	<b>(26,08)</b>	<b>(85,10)</b>	<b>(111,18)</b>					
16	5		P.ta Nicola Esini		30,70	30,70	0.49'	37,59	12.15		
	<b>PS 5 Monte Olia 2</b>			<b>14,25</b>			<b>0.04'</b>		<b>12.19</b>		
17	6		Loc. Almiddina		28,00	42,25	1.10'	36,21	13.29		
	<b>PS 6 Telti 2</b>			<b>5,93</b>			<b>0.04'</b>		<b>13.33</b>		
18	7		Ponte Riu Taroni		5,20	11,13	0.20'	33,39	13.53		
	<b>PS 7 Taroni 2</b>			<b>5,90</b>			<b>0.04'</b>		<b>13.57</b>		
19	7A		Via Vittorio Alfieri – RIO IN		21,20	27,10	0.40'	40,65	14.37		
20	<b>RIORDINO 3</b>								0.30'		
21	7B		Via Vittorio Alfieri – RIO OUT / PA IN						15.07		
22	<b>PARCO ASSISTENZA D</b>			<b>(26,08)</b>	<b>(85,10)</b>	<b>(111,18)</b>	<b>0.30'</b>				
23	7C		Via del Vermentino – ASSISTENZA OUT						15.37		
	ZR 3		Via del Vermentino – Rifornamento Km all'arrivo	<b>(14,25)</b>	<b>(58,60)</b>	<b>(72,85)</b>					
24	8		P.ta Nicola Esini		30,70	30,70	0.49'	37,59	16.26		
	<b>PS 8 Monte Olia 3</b>			<b>14,25</b>			<b>0.04'</b>		<b>16.30</b>		
25	8A		Piazza del Popolo – ARRIVO		27,90	42,15	1.00'	42,15	17.30		

TOTALE - Total 69,86 237,42 307,28

Numero P.S.	Km P.S.	Km Trasf.	Km Totali	% P.S.
8	69,86	237,42	307,28	22,73%

Vs 25/02/2019

Alba 06:55  
Tramonto 19:34